
Stránka 1 z 5 
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

  

*KUPAX019UNP0* 
KUPAX019UNP0 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

odbor dopravy a silničního hospodářství  
 oddělení silničního hospodářství 

 
Číslo jednací:   KUPA-14185/2024-2 
Spisová značka: KUPA-14185/2024 ODSH OSH 
Vyřizuje:   Ing. Roman Kyncl 
Telefon:   466026432 
E-mail:    roman.kyncl@pardubickykraj.cz 
   
Datum:    15.07.2024        
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČ 659 93 390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, které 
zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČ 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
 
(dále jen „stavebník“) podal dne 15.11.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

„I/35 Litomyšl, OK Průmyslová“ 

(dále jen „stavba“) v Pardubickém kraji, v okrese Svitavy: 
 
na pozemcích parc.č. 1090/1 (orná půda), 1111/1 (orná půda), 1121 (orná půda), 1122 (orná půda), 1131 
(orná půda), 1132 (orná půda), 1272/27 (ostatní plocha – silnice), 1272/44 (ostatní plocha – zeleň), 1272/75 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 1281/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 2205/2 (ostatní plocha – 
silnice), 2205/42 (ostatní plocha – jiná plocha), 2205/43 (ostatní plocha – jiná plocha), 2205/44 (ostatní plocha 
– silnice), 2205/45 (ostatní plocha – jiná plocha), 2312/5 (orná půda), 2312/31 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 2327 (orná půda), 2328 (orná půda), 2329 (orná půda), 3172/3 (orná půda), 3172/5 (ostatní 
plocha – zeleň), 3172/15 (orná půda), 3172/16 (ostatní plocha – silnice), 3173/1 (orná půda), 3173/2 (orná 
půda), 3173/3 (orná půda), 3173/4 (orná půda), 3173/5 (orná půda), 3173/6 (orná půda), 3173/7 (orná půda), 
3173/8 (orná půda) v katastrálním území Litomyšl.  
 
Jedná se o změnu typu křižovatky silnice I/35 se silnicí III/36021 ze stykové na turbo okružní. Je navržena 
přestavba stykové křižovatky na okružní, typ propnuté koleno. Křižovatka je tříramenná o průměru 43 m. 
Křižovatka je navržena na průjezd směrodatného vozidla, návěsové soupravy, délky 16,5 m. Křižovatka 
poskytuje vysokou kapacitu ve směru I/35 v obou směrech. 
Silnice I/35 je stavbou dotčena v provozním staničení cca km 160,00 až km 160,40. Silnice III/36021 ve 
staniční 0,00 až 0,06 m. Křižovatka bude sloužit i jako vjezdová brána do města. Celá se bude nacházet v 
intravilánu. Návrhová rychlost na dotčených komunikacích 50 km/hod.  
V hlavním směru silnice I/35 v obou směrech prochází křižovatkou dva jízdní pruhy. Ve směru staničení je 
stávající přidaný pruh ve stoupání prodloužen až ke křižovatce, v které je ukončen jako  odbočovací. Za 
křižovatkou pak pokračuje jako připojovací pruh. Ve směru proti staničení je hlavní dopravní proud I/35 
vedený bypassem, který je stavebně oddělený od okružního jízdního pásu. Jízdní pruh vedený okružním 
pásem křižovatky se od průběžného jízdního pruhu odděluje bezprostředně před křižovatkou, za křižovatkou 
je tento jízdní pruh ukončen připojovacím pruhem zleva s parametry dle ČSN 73 6102.  
Připojení ul. Průmyslové je jednopruhové, stávající nároží jsou geometricky upravena tak, aby byl umožněn 
průjezd směrodatného vozidla. 



Stránka 2 z 5 
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Výškové řešení komunikací v křižovatce se nemění. Jízdní pruhy v prostoru OK budou odděleny fyzickými 
prahy. Nepojížděné plochy budou výškově oddělené od pojížděných ploch s povrchem z betonové dlažby. 
Odvodnění komunikace zachovává stávající princip, tj. v úseku s obrubníky budou osazeny uliční vpusti, 
napojené na stávající kanalizaci. V úseku s krajnicí bude komunikace odvodněna do příkopů podél 
komunikace. V návaznosti na rozšíření komunikace budou reprofilovány stávající příkopy. 
V návaznosti na navrženou úpravu bude v řešené lokalitě upraveno dopravní značení. Řešená křižovatka leží 
na přechodu intravilánu a extravilánu, pro zvýšení bezpečnosti provozu bude prodlouženo veřejné osvětlení 
(VO) do prostoru řešené křižovatky. Součástí stavby je i přeložka sdělovacích kabelů společnosti CETIN a.s. 

Stavba zahrnuje stavební objekty: 
SO 001 Demolice komunikace 

 Stavební objekt řeší vybourání stávajících konstrukcí vozovek v místech kolidujících s výstavbou 
nových vozovek. Součástí SO 001 je demolice stávajících uličních vpustí a přípojek k nim. Celková 
plocha určená k demolici stávající konstrukce vozovky je 4783 m2 a dodatečné odfrézování 
asfaltových vrstev je 230 m2. Celkem zde bude odfrézováno 905,4 m3 stávajících asfaltových vrstev 
odpovídající kvalitativní třídě ZAS-TI. Dále bude vybouráno 997,1 m3 stmelených podkladních vrstev, 
2562,5 m3 nestmelených podkladních vrstev, 631 m betonových obrubníků, 84 m přípojek dešťové 
kanalizace a 8 ks uličních vpustí a dva vtokové objekty s horskými vpusťmi. 

SO 101 Úprava Silnice I/35 
 Směrově se trasa skládá ze dvou protisměrných prostých kružnicových oblouků o poloměru 705 m. 

Turbo-okružní křižovatka (dále jen „TOK“) je navržena o průměru 43 m. Podélný sklon trasy I/35 je 
navržen konstantní 2,0 % ve směru do TOK a 1,5 % ve směru z TOK. Napojení na TOK je navrženo 
bez zaoblení. Podélný sklon TOK je navržen v rozpětí 1,60 % až 1,85 %. Poloměry zakružovacích 
oblouků jsou 400 m. Základní příčný sklon trasy I/35 je navržen střechovitý o hodnotě 2,5 0/o. Příčný 
sklon okružního pásu TOK je navržen ve sklonu 2,5 % a příčný sklon prstence je navržen ve sklonu 
3,0 %. Zpevněná část vozovky paprsků TOK bude sestávat z jízdních pruhu Sirky 3,5 m, vnější 
zpevněné krajnice šířky 0,50 m a vnitřní zpevněné krajnice 0,25 m. Nezpevněná krajnice je navržena 
v šířce 0,75 m.  

SO 120 Úpravy silnice III/36021 (ulice Průmyslová) 
 Směrově je trasa vedena jako přímá. Základní příčný sklon trasy III/36021 je navržen střechovitý o 

hodnotě 2,5 %. Jízdní pruhy jsou navrženy v šířce 3,0 m s rozšířením dle vlečných křivek. Zpevněné 
krajnice jsou navrženy šířky 0,50 m. 

SO 190.2 Poloportály pro VKPL 
 Velkoplošné značky na silnici I/35 budou vzhledem k dopravnímu významu komunikace a spirálovité 

vedení jízdních pruhů přes okružní jízdní pás umístěny na poloportálu nad vozovkou. 
SO 430 Veřejné osvětlení 

 V rámci SO 430 bude doplněno osvětlení včetně nasvětlení OK na ulici Moravská. Nově navržené VO 
bude v počtu 12 ks světelných míst. Napojení bude realizováno ze stávající větve VO silničních 
stožárů na ulici Moravská. Kabelové vedení bude CYKY 4x16mm2 uloženo v ochranné trubce. 
Napájení bude zapojeno do okruhu, rezervní propoj je navržen mezi stožáry č. 2-4. Osvětlení 
komunikace a OK bude svítidly LED, třída osvětlenosti byla stanovena na silnici M4, kruhový objezd 
C3. Uzemnění bude provedeno zemnícím páskem FeZn 30x4. K uložení zemnícího pásku bude 
použito výkopu pro pokládku kabelů, přičemž zemnící pásek bude umístěn ve výkopu ve vzdálenosti 
min. 10 cm od kabelů. 

SO 450 Přeložka sdělovacích kabelů 
 Stávající trasa optických kabelů (HDPE trubky) bude přeložena mimo zpevněné plochy silnice. 

Celková délka přeložky bude 108,5 m. Začátek přeložky bude ve východním kvadrantu křižovatky. 
Trasa bude dále vedena západním směrem severně od navržených úprav křižovatky paralelně se 
zemním tělesem komunikace. Za okružní křižovatkou bude odbočena jižním směrem pod silnicí I/35 
k napojení na svou původní trasu. V místě křížení s trasou silnice I/35 bude trasa vedena 
v obetonované chráničce HD-PE. Minimální krytí trasy v terénu bude 0,6 m, pod komunikací 0,9 m. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 
 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství 
(dále jen „stavební úřad“), jako příslušný stavební úřad podle § 30 odst. 1 písm. e) a § 34 písm. a) bodu 2 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále je „nový stavební zákon“), 
v souladu s § 330 odst.1 nového stavebního zákona, oznamuje v souladu s § 94m zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného územního a 
stavebního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 



Stránka 3 z 5 
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští se ve 
smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 
 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení:  
Účastníkem společného územního a stavebního řízení dle ustanovení § 94k stavebního zákona je:  
a) stavebník,  
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem,  
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku,  
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
Ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního 
zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 
dnů od obdržení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude 
přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí lze nahlížet v kanceláři č. C308 Krajského úřadu Pardubického kraje, 
odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství (v úřední dny pondělí a středa od 
8,00 – 11,00, 13,00 - 17,00 hod., popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. č. 466 026 432 i v jiný 
dohodnutý termín) na adrese Komenského náměstí 120, Pardubice. 
 
V souladu se zněním § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim.  Se všemi 
podklady bude možné se seznámit a případně se k nim vyjádřit ve lhůtě do 5-ti dnů od uplynutí výše 
stanovené lhůty k podání námitek. Tato lhůta již neslouží k podání námitek. 
 
 
Poučení : 
 
V souladu s § 330 odst.1 nového stavebního zákona se řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí 
účinnosti nového stavebního zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů. 
 
Dle § 94n odst. 2 stavebního zákona - k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
 
Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení dle § 94k písm.c) až e) stavebního zákona (tj. 
vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem nebo ten, 
kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku; 
osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno) uplatňovat námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 
občanů obce. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „liniový zákon“). V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení (které je řízení 
s velkým počtem účastníků řízení) doručuje jednotlivě pouze účastníkům řízení podle § 94k písm.c) a d) 
stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a 
dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje 
veřejnou vyhláškou. Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury dle § 1 odst.2 písm. a) liniového zákona.  
Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je uvedeno, že je-
li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 



Stránka 4 z 5 
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

stanoven účel vyvlastnění zákonem, souhlas vlastníka pozemku či stavby se nedokládá. Účely 
vyvlastnění, tj. účely, pro něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo jsou vymezeny v ustanovení § 170 
stavebního zákona takto: „Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných 
veřejně prospěšných opatření podle stavebního zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve 
vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické 
infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel“. Dle § 
17 odst.1 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů - dálnice, silnice a 
místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související jsou veřejně prospěšné.  
 
 
 
 
 
                       „otisk úředního razítka“ 

 Mgr. Zdeněk Semorád  
                                                                       vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
                                      v zastoupení Ing. Roman Kyncl 
                                                                 vedoucí oddělení silničního hospodářství  
               
                                          
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona (doručenky): 
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, které zastupuje AFRY CZ s.r.o., 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
 
účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona (doručenky): 
Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
 
účastníci řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona (doručenky): 
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
umdasch Story Design s.r.o., Moravská 949, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Ing. Jiří Lux, Vlkov 89, Záhradí, 570 01 Litomyšl  
Zdeněk Mazal, Benátská 1018, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Ing. Josef Přibyl, Dr., 9. května 648, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8  
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 
Věra Dřínovská, č. p. 22, 572 01 Široký Důl  
Eva Křemenáková, č. p. 102, 570 01 Benátky  
Jana Pastrňková, č. p. 47, 570 01 Poříčí u Litomyšle 
Václav Pechanec, č. p. 125, 570 01 Poříčí u Litomyšle  
Anna Sýkorová, Jetelová 2864/4, Záběhlice, 106 00 Praha 10  
Marie Veselíková, č. p. 23, 569 61 Dolní Újezd 
Zemědělské družstvo chovatelů a pěstitelů Litomyšl, Zahájská 369, Zahájí, 570 01 Litomyšl  
Pardubický kraj, zast. odborem majetkovým, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Statek Vlkov s.r.o., Vlkov 213, Záhradí, 57001 Litomyšl 
VODOVODY spol. s r.o., Na Lánech 3, 570 01 Litomyšl 
Městské služby Litomyšl s.r.o., Mařákova 376, 570 01 Litomyšl 
 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 
pozemky parc.č. 1069/11, 1090/3, 1090/4, 1090/6, 1123, 1267/1, 1272/21, 1272/32, 1272/36, 1272/45, 
1272/50, 1272/51, 1272/52, 1272/71, 1272/72, 1272/74, 1281/1, 1281/2, 1281/5, 1281/6, 1281/7, 1283/98,  
2205/1, 2205/3, 2205/9, 2205/41, 2309, 2312/15, 2312/17, 2312/18, 2312/22, 2312/37, 2312/42, 2312/54, 
2312/57, 2338/2, 3172/1, 3172/2, 3172/4, 3175 v katastrálním území Litomyšl; 
st.p.3421 (č.p.1200), st.p. 3514, st.p.3532 (č.p.1227) v katastrálním území Litomyšl. 
 



Stránka 5 z 5 
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

 
 
dotčené orgány (doručenky): 
Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 
Litomyšl  
Městský úřad Litomyšl, odbor výstavby a územního plánování, J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, odbor rozvoje a investic, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, Milady 
Horákové 375/12, 568 02 Svitavy 
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor služby dopravní policie, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 
Pardubice 
 
k vyvěšení na úřední desce : 

- Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
- Městský úřad Litomyšl, Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce, současně se zveřejní způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude vráceno zpět na Krajský úřad 
Pardubického kraje v Pardubicích, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 
hospodářství s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí. Rozhodující pro právní účinky doručení je 
vyvěšení na úřední desce správního úřadu, který písemnost doručuje. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce a současně 
zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Příloha: 
- situační výkres 
 
 
 
 
 



ZS
(3963 m2)

O
PT

O
PT

OPTOPTOPT
OPTOPTOPT

OPT

OPT

OPT

O
PT

O
PT

O
PT

OPT OPT OPT

OP
T

O
PT

O
PT

OP
T

OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT
OPT

OPT OPT

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO VO VO VO VO VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO VO

UV10

UV
14

UV8

UV11

UV13

UV12

UV9

UV7

UV6

UV5

UV4

UV3

UV2

UV1

ZÚ, TK 0,00000

160,03755

KK 0,24516
160,28271 KÚ, KT 0,32179

160,35934

PROVOZNÍ STANIČENÍ 160,00000

SO 101

SO 120

SO 450

SO 193

SO 190.1

SO 830
SO 430

SO 801

N

◄ VYSOKÉ MÝTO

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY
M 1:500

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ ►

UL
. P

RŮ
MY

SL
OV

Á

LEGENDA:

ZAMĚŘENÉ HRANY

NAVRŽENÉ HRANY

KN HRANICE PARCEL

KN VNITŘNÍ KRESBA PARCEL

KN HRANICE KÚ

TRVALÉ VDZ

HRANY:

VOZOVKA - SMA

VOZOVKA - CB

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

SVAHY NÁSYPU

SVAHY ZÁŘEZU

PLOCHY:

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

SILNOPROUD - VN PODZEMNÍ

OPTICKÝ KABEL - PODZEMNÍ

SILNOPROUD - VN NADZEMNÍ

PLYNOVOD - STL PODZEMNÍ

VODOVOD

SDĚLOVACÍ KABEL - NEPROVOZOVANÝ

VEDENÍ VO

ZELEŇ V ROVINĚ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

PLYNOVOD - VTL PODZEMNÍ

VOZOVKA - SMA OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY

PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

PODÉLNÁ DŘENÁŽ

VEDENÍ KABELU VO

PŘELOŽKA OPTICKÉHO VEDENÍ

ROZHRANÍ STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

RUŠENÝ OPTICKÝ KABEL

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 001 DEMOLICE KOMUNIKACÍ
SO 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ
SO 101 ÚPRAVA SILNICE I/35
SO 120 ÚPRAVA SILNICE III/36021 (ULICE PRŮMYSLOVÁ)
SO 180 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (DIO)
SO 190.1 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO I/35
SO 190.2 POLOPORTÁLY PRO VLKP
SO 193 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO III/36021
SO 430 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
SO 450 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ
SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
SO 830 TECHNICKÁ REKULTIVACE
SO 901 POSTUP ORGANIZACE VÝSTAVBY

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Č. ZAKÁZKY:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ:

NÁZEV PROJEKTU:

ČÁST:

AFRY CZ s.r.o.
MAGISTRŮ 1275/13
140 00 PRAHA 4
tel.: +420 277 005 500

ČÁST:

www.afry.cz

ZODZOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLOVAL:

PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

PŘÍLOHA:

ŘEDITELSTVÍ
SILNIC A DÁLNIC ČR

PARDUBICKÝ KRAJ

09/2023

DUSP

1:500

2022/0294

C 3

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

SITUAČNÍ VÝKRESY

I/35 LITOMYŠL, OK PRŮMYSLOVÁ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC
A DÁLNIC ČR
NA PANKRÁCI 546/56
140 00 PRAHA 4

Ing. VÁCLAV BARTŮNĚKIng. JAN VANĚKIng. JAKUB VYHNÁLEK Bc. TOMÁŠ BARTÁK

AutoCAD SHX Text
bet.žlabovka

AutoCAD SHX Text
bet.žlabovka

AutoCAD SHX Text
kámen

AutoCAD SHX Text
kámen

AutoCAD SHX Text
kámen

AutoCAD SHX Text
kámen

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
5002

AutoCAD SHX Text
5001

AutoCAD SHX Text
5003

AutoCAD SHX Text
Ef1-37.1

AutoCAD SHX Text
javor 20

AutoCAD SHX Text
javor 20

AutoCAD SHX Text
OT

AutoCAD SHX Text
OT

AutoCAD SHX Text
OT

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
DN 600

AutoCAD SHX Text
OT

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
lípa 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
javor 10

AutoCAD SHX Text
konec obr.

AutoCAD SHX Text
konec obr.

AutoCAD SHX Text
1090/4

AutoCAD SHX Text
2312/39

AutoCAD SHX Text
2312/57

AutoCAD SHX Text
2312/58

AutoCAD SHX Text
2312/59

AutoCAD SHX Text
2312/60

AutoCAD SHX Text
1122

AutoCAD SHX Text
1131

AutoCAD SHX Text
1281/1

AutoCAD SHX Text
1281/2

AutoCAD SHX Text
1111/1

AutoCAD SHX Text
1272/21

AutoCAD SHX Text
2338/2

AutoCAD SHX Text
1272/78

AutoCAD SHX Text
2312/5

AutoCAD SHX Text
2327

AutoCAD SHX Text
2328

AutoCAD SHX Text
2329

AutoCAD SHX Text
2205/42

AutoCAD SHX Text
3172/2

AutoCAD SHX Text
2330/3

AutoCAD SHX Text
2312/18

AutoCAD SHX Text
3173/1

AutoCAD SHX Text
3172/3

AutoCAD SHX Text
3172/4

AutoCAD SHX Text
2205/2

AutoCAD SHX Text
3172/5

AutoCAD SHX Text
3173/2

AutoCAD SHX Text
3173/3

AutoCAD SHX Text
3173/4

AutoCAD SHX Text
3173/5

AutoCAD SHX Text
3173/6

AutoCAD SHX Text
3173/7

AutoCAD SHX Text
3173/8

AutoCAD SHX Text
1090/1

AutoCAD SHX Text
1090/3

AutoCAD SHX Text
1070/6

AutoCAD SHX Text
2330/4

AutoCAD SHX Text
3172/15

AutoCAD SHX Text
2330/14

AutoCAD SHX Text
2330/8

AutoCAD SHX Text
1275/9

AutoCAD SHX Text
2312/55

AutoCAD SHX Text
2312/56

AutoCAD SHX Text
3571/1

AutoCAD SHX Text
3571/2

AutoCAD SHX Text
2312/54

AutoCAD SHX Text
2312/22

AutoCAD SHX Text
2312/28

AutoCAD SHX Text
2312/29

AutoCAD SHX Text
1272/50

AutoCAD SHX Text
1272/51

AutoCAD SHX Text
1272/52

AutoCAD SHX Text
3542

AutoCAD SHX Text
1272/48

AutoCAD SHX Text
1272/49

AutoCAD SHX Text
1272/46

AutoCAD SHX Text
1281/4

AutoCAD SHX Text
1281/5

AutoCAD SHX Text
1281/6

AutoCAD SHX Text
3421

AutoCAD SHX Text
3514

AutoCAD SHX Text
2312/17

AutoCAD SHX Text
1274/7

AutoCAD SHX Text
1272/32

AutoCAD SHX Text
3412/1

AutoCAD SHX Text
2312/30

AutoCAD SHX Text
1272/47

AutoCAD SHX Text
3172/1

AutoCAD SHX Text
3532

AutoCAD SHX Text
1272/36

AutoCAD SHX Text
2205/43

AutoCAD SHX Text
2205/44

AutoCAD SHX Text
2205/45

AutoCAD SHX Text
3172/16

AutoCAD SHX Text
1272/27

AutoCAD SHX Text
1272/44

AutoCAD SHX Text
1272/45

AutoCAD SHX Text
2312/14

AutoCAD SHX Text
2312/15

AutoCAD SHX Text
2312/33

AutoCAD SHX Text
1281/7

AutoCAD SHX Text
3596/3

AutoCAD SHX Text
2330/10

AutoCAD SHX Text
1088/23

AutoCAD SHX Text
1090/6

AutoCAD SHX Text
2330/11

AutoCAD SHX Text
2330/12

AutoCAD SHX Text
2330/9

AutoCAD SHX Text
1090/7

AutoCAD SHX Text
2312/31

AutoCAD SHX Text
1272/71

AutoCAD SHX Text
1272/72

AutoCAD SHX Text
2312/42

AutoCAD SHX Text
2312/36

AutoCAD SHX Text
2312/37

AutoCAD SHX Text
2312/38

AutoCAD SHX Text
3602

AutoCAD SHX Text
Průmyslová

AutoCAD SHX Text
Moravská

AutoCAD SHX Text
781

AutoCAD SHX Text
1168

AutoCAD SHX Text
1132

AutoCAD SHX Text
1121

AutoCAD SHX Text
TISK DATUM/ČAS/OSOBA: 02.10.2023 10:04:17  Tomáš Barták02.10.2023 10:04:17  Tomáš Barták 10:04:17  Tomáš Barták10:04:17  Tomáš Barták  Tomáš BartákTomáš Barták

AutoCAD SHX Text
ULOŽENÍ DATUM/ČAS/OSOBA: 02/10/2023 09:19:10 Tomáš Barták02/10/2023 09:19:10 Tomáš Barták 09:19:10 Tomáš Barták09:19:10 Tomáš Barták Tomáš BartákTomáš Barták




